

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Наименование организации: Акционерное общество «ЭПФ «Судотехнология»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	56	56	0	56	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	56	0	0	0	0	0
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Производственный комплекс																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Начальник механообрабатывающего цеха												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Оператор-наладчик фрезерного станка с ЧПУ				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А	Слесарь механосборочных работ			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А(3А)	Слесарь механосборочных работ			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А(3А)	Слесарь механосборочных работ			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заведующий складом												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ведущий специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Оператор станка с ЧПУ				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Оператор станка с ЧПУ				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Оператор-наладчик станков с ЧПУ				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Инженер-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Главный технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Охотничье хозяйство																							
14	Охотовед													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А	Егерь													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А(15А)	Егерь													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А(15А)	Егерь													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Делопроизводство и секретариат																							
18	Секретарь-референт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Курьер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный отдел																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21	Старший водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сварочного оборудования																							
23	Руководитель отдела сварочного оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий специалист по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Инженер-программист	2		2						2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Сервисный инженер	2		2						2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Инженер-технолог по сварке	2		2						2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Ведущий инженер-технолог по сварке	2		2						2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Заместитель руководителя отдела по технической части	2		2						2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
30	Главный бухгалтер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Экономист-бухгалтер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Бухгалтер по учету затрат на производство и реализации готовой продукции													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция																							
33	Первый заместитель генерального директора													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Генеральный директор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Заместитель генерального директора по правовым вопросам													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Советник генерального директора													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Зам.директора по внешнеэкономической деятельности													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Технический директор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39	Заместитель генерального директора по общим вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Заместитель генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Заместитель генерального директора по производству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Заместитель генерального директора по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
43	Помощник юриста												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля качества																							
44	Руководитель отдела контроля качества												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление поставок и материально-технического обеспечения																							
45А	Заместитель начальника управления поставок и материально-технического обеспечения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А (45А)	Заместитель начальника управления поставок и материально-технического обеспечения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление планирования, финансирования и конкурсных процедур																							
47	Экономист-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Руководитель управления планирования, финансирования и конкурсных процедур												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление эксплуатации имущественного комплекса																							
49	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
50	Электрик				2				2	2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
51	Сантехник												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
52	Начальник управления эксплуатации имущественного комплекса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конструкторский отдел																							
53	Инженер-конструктор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Представительство в городе Москве																							
54	Ведущий специалист по закуп-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	кам и конкурсным процедурам																						
55	Руководитель представительства в городе Москве												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Заместитель руководителя представительства в городе Москве												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет